Gabinete Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Rua Bom Jesus, 498 — Sala 08

Mariana — Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº- 19/ 12002

Exmo Sr.
José Jarbas Ramos

D. D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador que esta subscreve, sr. Edson Agostinho de Castro Carneiro, vem
mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio desta indicação nos
termos do art 167 do regimento interno da Câmara Municipal de Mariana,
(Resolução 022/90), apresentar a sugestão ao Exmo sr Prefeito Municipal, para que
este possa determinar o calçamento ou asfaltamento na travessa Irmã Laborê que liga
às ruas Marquês do Pombal e Teófilo Otoni no bairro Rosário nesta cidade

Justificativa: Para que o trânsito, inclusive de pedestre ,
possa ser bem desenvolvido e aproveitado, dando maior segurança aos moradores que
passam pelo local diariamente . À pavimentação dessa referida rua é providência de
interesse público,motivo da presente indicação

Mariana, 26 de setembro de 2002

Edson Agostinho de Castro Carneiro

('*'fl;'.,:,l -.'. .!. .'.'*'?»'""l" * CAMARKRA VNT f'*Í “F À é ; !LIX;]Í![A' N

APROVADO Pé TINANTAZIT * : [_] / 17 ANA hÍi“A”f

A / ——CQÍÃÉQ.Q;&;Q.___ —— / SOEI
E aa